



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի համայնքի թիվ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն

Ա. Մխիթարյան

« 28 » 12 2023թ.

2023թ.

**«Վանաձորի համայնքի թիվ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2023թ. գնումների Փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն՝ Վանաձորի քաղաքային համայնքի «ԹԻՎ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Անվանումը՝ Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության - պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	գին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
		1	2	3	4	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	<i>5, Գենցաղային և հանրային սննդի նյութեր</i>					
	<i>Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից</i>					
15872400/501	Աղ	կգ	40	170	6800	ԳՀ
15612160/501	Ալյուր	կգ	70	250	17500	ԳՀ
03222100/501	Բանան	կգ	100	700	70000	ԳՀ
15811130/501	Բուլկի	կգ	1200	89	106800	ԳՀ
15411150/501	Բուսականյուղ /ձեթ/	կգ	70	950	66500	ԳՀ
15614200/501	Բրինձ1	հատ	130	650	84500	ԳՀ
15614200/502	Բրինձ2	լիտր	130	580	75400	ԳՀ
03221100/501	Բազուկ	կգ	80	180	14400	ԳՀ
03221110/501	Գազար	կգ	110	400	44000	ԳՀ
15332500/501	արքայանարինջ	կգ	60	500	30000	ԳՀ
15863200/501	Թեյ	կգ	60	500	30000	ԳՀ
03221113/501	Լոբի հատիկավոր	կգ	20	1100	22000	ԳՀ
15331139/501	Լոլիկ /հունիս/	կգ	20	460	9200	ԳՀ
15331139/502	Լոլիկ 3-րդ եռ	կգ	50	350	17500	ԳՀ
15331139/503	Լոլիկ /հոկտեբեր/	կգ	10	350	3500	ԳՀ
03222128/501	Խնձոր	տուփ	100	330	33000	ԳՀ
03222128/501	Խնձոր/ հունիս, օգոստոս	կգ	30	330	9900	ԳՀ
03222131/501	Ծիրան/ հունիս, հուլիս	կգ	60	300	18000	ԳՀ
15841100/501	Վակառ	կգ	45	550	24750	ԳՀ
15331167/501	Վանաչի /1-ին և 4-րդ եռամսյակ/	կգ	40	200	8000	ԳՀ
15331167/502	Վանաչի /2-րդ և 3-րդ եռամսյակ	կգ	40	150	6000	ԳՀ
15311100/501	Վարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռամսյակ/	կգ	160	320	51200	ԳՀ
15311100/502	Վարտոֆիլ/մայիս, հունիս/	կգ	50	320	16000	ԳՀ
15311100/503	Վարտոֆիլ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	80	250	20000	ԳՀ
15311100/504	Վարտոֆիլ /4-րդ եռամսյակ/	կգ	150	155	23250	ԳՀ
03221450/501	Վաղամբ /1-ին և 4-րդ եռ/	կապ	150	250	37500	ԳՀ
03221450/502	Վաղամբ /2-րդ եռ/	կապ	60	300	18000	ԳՀ
03221450/503	Վաղամբ 3-րդ եռ	կգ	60	200	12000	ԳՀ

15616000/501	Հնդկաձավար	կգ	105	650	68250	ԳՀ
15619000/501	Հաճարաձավար	կգ	65	450	29250	ԳՀ
15851100/501	Մակարոն	կգ	140	358	50120	ԳՀ
15551600/501	Մածուն	կգ	140	440	61600	ԳՀ
15332240/501	մարմելադ	կգ	60	1500	90000	ԳՀ
15332230/501	մուրաբա	կգ	60	2100	126000	ԳՀ
03222121/501	Մանդարին հունվար, նոյեմբեր, դեկտեմբեր	կգ	60	530	31800	ԳՀ
03222119/501	Նարինջ հունվար, նոյեմբեր, դեկտեմբեր	կգ	45	700	31500	ԳՀ
15831000/501	Շաքարավազ	կգ	135	440	59400	ԳՀ
15842110/501	Շոկոլադայատ կոնֆետ	կգ	40	1580	63200	ԳՀ
15331180/501	Ոլոռ /պահածո/	կգ	20	1050	21000	ԳՀ
03221117/501	Ոլոռ	կգ	110	400	44000	ԳՀ
15331153/501	Ոսպ	կգ	130	700	91000	ԳՀ
15332412/501	Չամիչ	կգ	20	1350	27000	ԳՀ
15332290/501	Ջեմ	կգ	65	1300	84500	ԳՀ
03221111/501	Սոխ	կգ	85	300	25500	ԳՀ
15872600/501	Սոդա	տուփ	20	300	6000	ԳՀ
15821500/501	Վաֆլի	կգ	60	1100	66000	ԳՀ
03221124/501	Վարունգ /հունիս/	կգ	15	450	6750	ԳՀ
03221124/502	Վարունգ 3-րդ եռ	կգ	40	250	10000	ԳՀ
15851100/502	Վերմիշել	կգ	115	358	41170	ԳՀ
15333100/501	Տոմատի մածուկ	կգ	20	1200	24000	ԳՀ
15871100/501	Քացախաթթու	կգ	20	700	14000	ԳՀ
15617000/501	Յորենաձավար	կգ	110	400	44000	ԳՀ
15821500/501	Թխվածքաբլիթ	տուփ	85	1200	102000	ԳՀ
15512000/501	Թթվասեր	տուփ	140	530	74200	ԳՀ
15531100/501	Կարագ 82,9	կգ	65	4780	310700	ԳՀ
15542100/501	Կաթնաշոռ	կգ	60	465	27900	ԳՀ
15811100/501	լավաշ	կգ	20	580	11600	ԳՀ
15511100/501	Կաթ	կգ	160	540	86400	ԳՀ
15811100/502	Հաց	կգ	1400	360	504000	ԳՀ
15112150/501	Թռչնամիս /Հավի միս/	կգ	130	1700	221000	ԳՀ
03142510/501	Հավի ձու	լիտր	1000	65	65000	ԳՀ
15412100/501	Հալած յ ուղ	կգ	65	2200	143000	ԳՀ
15119600/501	ձուկ	կգ	40	1590	63600	ԳՀ
15541100/501	Պանիր /Լոռի/	լիտր	60	2650	159000	ԳՀ
15871256/501	Աղացած կարմիր պղպեղ	կգ	12	1600	19200	ԳՀ
15112150/502	Թռչնամիս/Հավի կրծքամիս/	տուփ	40	2150	86000	ԳՀ
15512110/501	Պանրիկ	տուփ	480	165	79200	ԳՀ
15111120/501	Տավարի միս	լիտր	150	4000	600000	ԳՀ
15321000/501	Սրգահյութ	կգ	120	650	78000	ԳՀ
15511600/501	Խտացրած կաթ	կգ	20	850	17000	ԳՀ
03222130/501	Սերկևիլ	կգ	50	600	30000	ԳՀ
03221430/501	բրոկոլի	կապ	20	600	12000	ԳՀ
15898000/501	Խմորիչ 250գր	հատ	12	250	3000	ԳՀ
15623200/501	Սպիտակաձավար	կգ	20	500	10000	ԳՀ
15831710/501	հավլա	կգ	40	1700	68000	ԳՀ
15541200/501	Պանիր /Չանախ/	կգ	60	2450	147000	ԳՀ
15618000/501	Բլոռ	կգ	12	500	6000	ԳՀ
03211200/501	Եգիպտացորենի պահածո	կգ	12	1250	15000	ԳՀ
15871257/501	Վանիլին	կգ	60	60	3600	ԳՀ
15613350/501	Վարսակի փաթիլներ	կգ	60	550	33000	ԳՀ
03221127/501	Հազարի տերև	կգ	20	150	3000	ԳՀ
15842320/501	Շոկոլադայատ զեֆիր	կգ	60	1770	106200	ԳՀ
15821400/501	պաքսիմատ	կգ	20	800	16000	ԳՀ
15811180/501	Խաչապուրի	կգ	800	79	63200	ԳՀ

15431111/501	Մարգարին	տուփ	20	340	6800	ԳՀ
15871256/503	Գունավոր թարմ պղպեղ /3-րդ եռ./	Կգ	40	250	10000	ԳՀ
15872310/501	Դափնե տերև	Տուփ	20	100	2000	ԳՀ
15842320/504	Իրիս	Կգ	40	1650	66000	ԳՀ
03222132/501	դեղձ	Կգ	60	450	27000	ԳՀ
03222135/501	խաղող	Կգ	30	400	12000	ԳՀ
03222134/501	Սալոր 3-րդ եռ	Կգ	35	250	8750	ԳՀ
					5288090	
79411211	գնումների համակարգողի ծառայություն	1դ	1	80000	80000	ՄԱ
79411211	գնումների համակարգողի ծառայություն	1դ	1	30000	30000	ՄԱ
	Գրասենյակային ապրանքներ, նյութեր					
30197231	Ֆայլ	տուփ	1	1100	1100	ՄԱ
30197620	ԹուղթԱ4	տուփ	7	2200	15400	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	3	350	1050	ՄԱ
18930000	Պայուսակ	հատ	2	2200	4400	ՄԱ
22811130	ՏետրԱ4	հատ	3	550	1650	ՄԱ
37821130	Գունավորմատիտ	հատ	7	450	3150	ՄԱ
30192770	Պլաստիլին	հատ	7	350	2450	ՄԱ
30192770	Պլաստիլին	հատ	3	450	1350	ՄԱ
30192770	Պլաստիլին	հատ	6	400	2400	ՄԱ
30193100	Ալբոմ	հատ	30	250	7500	ՄԱ
37521140	Զարգացնողխաղ	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	6	150	900	ՄԱ
44811500	Զրաներկ	հատ	10	500	5000	ՄԱ
24910000	Սոսինձ	հատ	30	200	6000	ՄԱ
30141100	Հաշվիչ	հատ	2	4300	8600	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	10	180	1800	ՄԱ
22810000	Ստորագրամատյան	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
22810000	Հրամանսաների	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
22820000	Հրահանգաշխատ.	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
30192231	Սկոչ	հատ	1	350	350	ՄԱ
30192231	Սկոչ	հատ	3	200	600	ՄԱ
30192231	Սկոչ	հատ	1	350	350	ՄԱ
30192230	Երկկողմանիսկոչ	հատ	2	350	700	ՄԱ
30192739	Գունավորթուղթ	հատ	8	500	4000	ՄԱ
30192739	Գունավորթուղթ	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
37821100	Վրձին	հատ	20	50	1000	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	7	900	6300	ՄԱ
22810000	Գույքիհաշվառմանմատյան	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
37821130	Գունավորմատիտ	հատ	3	500	1500	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ	հատ	20	80	1600	ՄԱ
22820000	Երեխայիխնամքընդաստիարակությունըիրակ անազնեռումասինաստմանազո	հատ	15	50	750	ՄԱ
					90400	

33761600	Սրբիչ	հատ	4	550	2200	ՄԱ
39831282	Ակորդ ջնջոց փոքր	տուփ	30	170	5100	ՄԱ
39831282	Ակորդ ջնջոց մեծ	տուփ	2	230	460	ՄԱ
39831273	Հեղուկ Bagi Parquet հատակի 1լ	հատ	1	2800	2800	ՄԱ
39831210	ՆաշՍաղսպասքիհեղուկ 5 լ	հատ	1	2990	2990	ՄԱ
39831246	Անտիբակտերիալ հեղուկ օճառ 500մլ	հատ	3	650	1950	ՄԱ
33141118	Նեվա անձեռոցիկ մեծ 100 հատ	տուփ	10	280	2800	ՄԱ
33631282	Մելլա ակոսալրեյ 500մլ	հատ	6	1150	6900	ՄԱ
39831283	Հատակի բամբակյա լաթ /շոր/	հատ	12	500	6000	ՄԱ
39221490	Ամանի սպունգ	տուփ	1	450	450	ՄԱ
33711210	Խոնավ անձեռոցիկ	տուփ	6	500	3000	ՄԱ
33761100	Զուգրանի թուղթ /8 հատ/ Պապյա	տուփ	1	1490	1490	ՄԱ
39821100	Դոմեստս 1250մլ	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
33761100	ԹուղթՁգ. ԱրջուկԿանաչ	հատ	30	100	3000	ՄԱ
33761100	Թուղթ Զուգ 65000x920մմ	հատ	24	100	2400	ՄԱ
19611400	Տոպրակ Ագաթ 200*100 Մեկանգամյա	հատ	3	100	300	ՄԱ
39531100	ԳորգՀատակի 4-10 ԷլիպսաձևՌեզինեՓշիշոտ	հատ	2	2800	5600	ՄԱ
39221490	Սպունգ Սպասքի Мелочи Жизни 5+2	հատ	10	400	4000	ՄԱ
39831273	Հեղուկ Bagi Parquet հատակի 1լ	հատ	1	2800	2800	ՄԱ
19641000	Տոպրակ Ադրի Boob 30հունց	հատ	4	200	800	ՄԱ
39839200	Սավոկ JA4048E Ռեզինով	հատ	2	250	500	ՄԱ
39839200	ՍավոկDunyaՌեզին 09221	հատ	2	600	1200	ՄԱ
39831246	Օձ.Հեղուկ Զֆко 500մլ магияЛв. Վարդ	հատ	7	370	2590	ՄԱ
39831246	Օձ.Հեղուկ Զֆко 500մլ магияЛв. Եդրևանի	հատ	5	370	1850	ՄԱ
39831240	Հաք Finish Quantum All in 1 60հունցՀԱՏՈՎ	հատ	60	170	10200	ՄԱ
39831240	ՀաքՍպասքի Finish 100ՀունցՀԱՏՈՎ	հատ	40	120	4800	ՄԱ
39831283	Շոր 1014 40/60 Սանիտարական/Գործվածք	հատ	5	940	4700	ՄԱ
39821100	Հեղուկ Աղտահանող Наш Сад 750մլ Կանաչ	հատ	10	610	6100	ՄԱ
39821100	Հեղուկ Աղտահանող Наш Сад 750մլ Սև	հատ	1	610	610	ՄԱ
39821100	Ժավել Lotus8-10% 5Լ	հատ	5	490	2450	ՄԱ
39831210	Հեղուկ Սպասքի Ֆլամինգո 5լ Հատապտուղ	հատ	1	3150	3150	ՄԱ
39224341	Աղբաման PolyՊեղալով 12լ E2-253	հատ	1	2700	2700	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկ Papyrus 100Հտ Փափուկ	հատ	30	210	6300	ՄԱ
33711210	Թաց ԱնձեռոցիկSilkSoftՌնիվերսալ 120հտ	հատ	10	350	3500	ՄԱ
39836000	Ավել Հատակի	հատ	4	1100	4400	ՄԱ
19642100	Կլինկոր 20մ 10սմ-ով	հատ	73	120	8760	ՄԱ
39839100	Ավել Սավոկ IrakFlexy 330	հատ	2	2650	5300	ՄԱ
39224331	Զամբյուղ Պլ. 116 N 2	հատ	2	1350	2700	ՄԱ
39221210	Սկոտեղ Բամբուկե Բոնակով 40*26սմ	հատ	1	1720	1720	ՄԱ
					131170	
31321260	Էլ. Լար	մ.	10	240	2400	ՄԱ
31211180	ավտոմատ LEGRANB B63	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
					6400	
31211180	ավտոմատ /անջատիչ/	հատ	3	3000	9000	ՄԱ

	Ծառայություններ					
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	123,0	123,0	ՄԱ
65200000	գազամատակարարում	դրամ	1	500,0	500,0	ՄԱ
91000000	վառելյափայտ	մ/3	14	25,0	350,0	ՄԱ
					973,0	
	Կոմունալ ծառայություն					
65100000	ջրամատակարարում	դրամ	1	36,0	36,0	ՄԱ
90512000	ալլ	դրամ	1	25,8	25,8	ՄԱ
					61,8	
64211100	Կապի ծառայություն	դրամ	1	60	60,0	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ					
	Այլ ծառայություններ					
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1	20	20	ՄԱ
85121000	Բուժ. Ձևություն	դրամ	1	25	25	ՄԱ
65200000	սպասարկման ծառայություն	դրամ	1	15	15	ՄԱ
					60,0	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					